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گروه  بهداشت و سلامت- تعداد 
میوه هایی که به صورت روزانه مصرف 
می کنیم، تنها فاکتوری نیست که باید در 
نظر گرفته شود. علاوه بر رعایت کمیت 
باید سعی داشته باشیم که میوه هایی با 
رنگ های مختلف مصرف کنیم. به این 
دلیــل که میوه ها با رنگ های مختلف 
حاوی مواد مغذی متفاوتی هستند که 
بــدن به آنها نیاز دارد. در واقع مصرف 
میوه های رنگین کمانی به ما کمک می 
کنــد تا به اندازه کافــی از مواد مغذی 
مختلف مورد نیاز برای سلامتی خود 
بهره مند شویم. اما کدامیک از میوه های 

قرمز فواید بیشتری دارند؟
آیا میوه هــای قرمز برای 
سلامتی بهتر از سایر انواع میوه 

ها هستند؟
میوه  هــای قرمز زیــادی برای 
انتخاب وجود دارند و هر کدام از آنها 
خاصیت منحصر به فردی را ارائه می 
دهند. آنتی  اکسیدان  هایی مانند لیکوپن 
و آنتوسیانین  ها که در بسیاری از میوه 
 های قرمــز یافت می  شــوند، به هر 
مشکلی از بیماری  های قلبی- عروقی 

و ســرطان پروستات گرفته تا کاهش 
خطر سکته مغزی و دژنراسیون ماکولا 
)عامل اصلی نابینایی در افراد 60 ساله 
و بالاتر( کمک می کنند. آنتی اکسیدان 
ها رادیکال هــای آزاد را جذب کرده 
و آسیب های ناشــی از آن را محدود 

می کنند.
- توت فرنگی

توت فرنگی منبع فوق العاده  ای 
از فولات و اســید فولیک است که به 
سلامت قلب کمک می کند و برای زنان 
در سال  های باروری بسیار مفید است.

توت فرنگی همچنین منبعی غنی 
از آنتی اکســیدان هــا و نیروگاه تولید 
ویتامین ث اســت که در کنار خواص 
متنوع، عملکرد سیستم ایمنی را نیز به 
خوبی تقویت می کند. به منظور افزودن 
این میوه به رژیــم غذایی به گونه ای 
متفاوت و هیجان انگیز )خصوصا برای 
رده سنی کودکان(، می توان تکه های 
توت فرنگی را همراه با غلات مصرف 
کرد یــا آن را به صورت یخ زده برای 
تهیه اسموتی در ترکیب با شیر بدون 

چربی و ماســت یخ زده مورد استفاده 
قرار داد.

- گیلاس

گیلاس به دلیل داشــتن پوست 
سرشــار از فیبر است و همچنین غنی 
از ویتامین ث و پتاســیم که پتاسیم آن 
به کنترل فشــار خون کمک می کند. 
عــلاوه بر این گیلاس خشــک یک 
افزودنی فوق  العاده به مخلوط  غلات 
چه به صورت گرم و چه سرد در تمام 

فصول سال است.
- هندوانه

یک تکه هندوانه شامل 92 درصد 
آب اســت و راهی عالی برای هیدراته 

ماندن در روزهای گرم 

تابســتان به شــمار می رود. این میوه 
همچنین سرشار از آنتی اکسیدان هایی 
مانند بتاکاروتن، ویتامین ث و لیکوپن 
است. لیکوپن با کاهش سطح کلسترول 
بد یا LDL ممکن است خطر ابتلا به 
بیماری های قلبی و عروقی را 

کاهش دهد. هندوانه همچنین ریسک 
بروز شماری از بیماری های جدی به 
ویژه ســرطان پروستات و دژنراسیون 
ماکــولا را کاهش مــی دهد. این میوه 
عملکرد رگ هــای خونی را تقویت 

کرده و خطر سکته را پایین می آورد.
 - انار

این میوه عجیب و غریب سرشار 
از پلی فنل ها؛ آنتی اکســیدان هایی با 
قابلیت پیشگیری از سرطان و بیماری 
هــای قلبــی و عروقی اســت. طبق 
مطالعات انجام شده، انار سه برابر بیشتر 
از چای سبز حاوی آنتی اکسیدان قوی 
مذکور است که آن را تبدیل به یک میوه 

قرمز خارق العاده می کند.
- گریپ فروت

هنگام انتخاب گریپ فروت، به 
رنگ آن توجه کافی داشته باشید زیرا 
گریپ فروت صورتی آنتی اکســیدان 
های بیشــتری مانند ویتامین ث دارد. 
این میوه همچنین حاوی پکتین بالایی 
است که به کاهش کلسترول یاری می 
رساند. اگر بین انتخاب گریپ فروت 
قرمــز و انواع کمی رنگ پریده دچار 
تردید هستید، میوه قرمز را در اولویت 
قــرار دهیــد چرا که گریــپ فروت 

صورتی یا قرمز لیکوپن بیشتری دارد.
نصف گریپ فروت یا یک لیوان 
آب این میــوه را با صبحانه میل کنید. 
اســتفاده از برش های گریپ فروت 
در سالاد نیز توصیه می شود. البته اگر 
داروی خاصی مصرف می کنید، ابتدا 
با پزشک خود مشورت کنید زیرا آب 
گریپ فروت با تعداد زیادی از داروها 

تداخل دارد.
- سیب

سیب سرشار از ترکیبات پلی فنلی 
اســت و اعتقاد بر این است که مزایای 
زیــادی برای ســلامتی دارد. اگر می 
خواهید حداکثر فیبر و پلی فنل ممکن 
را از سیب دریافت کنید، آن را به همراه 
پوست بخورید. سیب میوه ای غنی از 

فیبر و ویتامین ث محسوب می شود.
پلی فنل ها فواید سلامتی مختلفی 
را ارائه می دهند. سیب همچنین به دلیل 
محتوای فیبر بالایی که دارد، به روش 
های مختلف به کاهــش وزن کمک 
خواهــد کرد. این  میــوه در عین حال 
بســیار پر کننده اســت و سبب القای 
احساس سیری طولانی مدت می شود.

- انگور
انگور حاوی ویتامین های ب و 

آ و مقدار زیادی آب اســت. این میوه 
همچنین سرشار از آنتی اکسیدان هایی 

مانند لوتئین و زآگزانتین است.
به نظر می رســد که رزوراترول، 
یک مــاده شــیمیایی گیاهی موجود 
در پوســت انگــور قرمــز، از بدن در 
برابر تعدادی از بیمــاری های مزمن 

محافظت می کند.
- آلو

آلو سرشار از مواد مغذی، ویتامین  
ها، مواد معدنی و همچنین فیبر و آنتی  
اکســیدان اســت که ممکن است به 
کاهش خطر ابتلا به انواع بیماری  های 
مزمن کمک کند و دارای طیف گسترده 

 ای از مزایای سلامتی باشد.
آلو را می تــوان به صورت تازه 
یا خشــک مصرف کرد. اعتقاد بر این 
است که آلو خشک شده به مشکلات 
ســلامتی مختلفی از جمله یبوست و 
پوکی استخوان کمک می کند. آلو و آلو 
خشــک شده دارای ویتامین ها و مواد 
معدنی کمی متفاوت هستند، اما هر دو 
از محتوای تغذیه ای ارزشمندی بهره 
می برند. آلو خشــک همچنین حاوی 
کالری، فیبر و کربوهیدرات بیشــتری 

نسبت به آلو تازه است.

گروه  بهداشــت و سلامت- 
پاسخ این سوال در پروفایل متابولیک 
افراد صد ساله نهفته است که سال های 
ســال پیش از مرگ به ثبات می رسد 
و بر اســاس یافته های علمی جدید 
می تواند نشــانگر طول عمر افراد در 

زندگی پیش روی آنها باشد...
به نظر شما چرا برخی از مردم تا 
100 ســالگی و یا حتی بیشتر عمر می 
کنند، در حالی که عده ای دیگر بسیار 
زودتر از دنیا می روند؟ شــاید عجیب 
باشــد اما پاسخ این سوال در پروفایل 
متابولیک افراد صد ساله نهفته است که 
ســال های سال پیش از مرگ به ثبات 
می رسد و بر اساس یافته های علمی 
جدید می تواند نشانگر طول عمر افراد 

در زندگی پیش روی آنها باشد.
یــک مطالعه جدید نشــان داده 
در افرادی که تولد 100 ســالگی خود 
را جشــن می گیرند، سطح کراتینین، 
گلوکز و اســید اوریــک خون کمتر 
اســت. البته لازم به ذکر است که این 
اختلاف چندان زیاد نیســت. به این 
مفهوم که ســطح خونی فاکتورهای 
مذکور تنها مقداری پایین تر از ســایر 
افراد است. بدین ترتیب با یک تفاوت 
فاحــش رو به رو نیســتیم. محققان 

همچنین دریافته انــد که فاکتورهای 
مطرح در پروفایل متابولیک صد ساله 
ها، چندین دهه قبل از صدمین ســال 

زندگی آنها ایجاد شده است.
 در یک مطالعه جدید بررســی 
شده است که چه چیزی در خصوص 
افراد 100 ساله و بالاتر منحصر به فرد 
است. نویسندگان این مطالعه به دنبال 
تفــاوت هایی در عملکرد بدن قبل از 
پیری شــدید بودند که ممکن اســت 
درک مــا را از روند پیری و طول عمر 
افزایش دهند. این اولین پژوهشی است 
که نشانگرهای زیستی خونی را که در 
مراحل اولیه زندگی اندازه گیری شده  
انــد، برای افرادی که در نهایت تا صد 
ســالگی زندگی کرده  اند با افرادی که 
به این سن نرسیده اند، مقایسه می  کند. 
یافته  های این دسته از مطالعات نشان 
می  دهند که به طور کلی افراد صد ساله 
سطوح گلوکز، کراتینین و اسید اوریک 
پایین  تری نسبت به سایر افراد دارند. 
فاکتورهای خونی اندازه گیری شده در 
مورد این افراد به ندرت مقادیر بسیار 
پایین یا بسیار بالا را به خود اختصاص 
می دهد. گویــی این فاکتورها تمایل 
داشــتند که بیشتر در محدوده  متوسط 
انــدازه  گیری باقی بمانند. محققان در 

عین حال به این نتیجه رسیدند که صد 
ساله  ها تا ســن 65 سالگی، یعنی 35 
سال پیش از رسیدن به مرز 100 سال، 
به مشخصات متابولیک ثابت و پایدار 
خود دســت یافته اند. این مطالعه در 
مجله معتبر GeroScience منتشر 

شده است.
انــدازه گیری 12 بیومارکر 

خونی
بــا توجه به بهبود امید به زندگی 
در ســطح جهان، افراد مسن، از جمله 

افراد بالای 100 سال سریع ترین گروه 
سنی در حال رشد محسوب می شود. 
در ســال 2015، نزدیک به نیم میلیون 
صد ســاله زنده بودند و پیش بینی می 
شود که تا سال 2050، 3.7 میلیون نفر 
در سراسر جهان بیش از 100 سال سن 

داشته باشند.
نویسندگان این مطالعه داده  های 
بیش از 44000 سوئدی را که در بررسی 
مبتنی بر جمعیت AMORIS ثبت  
نام کرده بودند، تجزیه و تحلیل کردند. 

آنهــا بیومارکرهای خونی شــرکت 
کنندگان را بین ســال هــای 1985 تا 
1996 انــدازه گیــری و این افراد را تا 
ســال 2020 دنبال کردند. محققان 12 
نشانگر زیستی خون را که با وضعیت 
و عملکــرد متابولیکی بدن در ارتباط 
هستند، بررسی کردند.این بیومارکرها 
شامل کلسترول تام و گلوکز و همچنین 
 ،)Alat( آمینوترانســفراز  آلانیــن 
 ،)Asat( آســپارتات آمینوترانسفراز
آلبومیــن، گاما گلوتامیل ترانســفراز 

 )Alp( آلکالین فســفاتاز ،)GGT(
و لاکتــات دهیدروژناز )LD( بودند.

آنهــا همچنین کراتینین که نشــانگر 
وضعیت کلیوی اســت و ظرفیت کل 
اتصال به آهن )TIBC( و سطح آهن 
که کم خونی را اندازه گیری می کنند، 
ردیابــی کردند. وضعیت تغذیه نیز از 
طریق اندازه گیــری آلبومین ارزیابی 
شد.نویســندگان مطالعه به این نتیجه 
رسیدند که به طور تقریبی مقادیر همه 
بیومارکرها در افراد صد ســاله متمایز 
است، به جز آلانین آمینوترانسفراز و 

آلبومین.
تفاوت در سطح کراتینین، 

گلوکز و اسید اوریک
دکتر Mireille Serlie، استاد 
غــدد درون ریز دانشــگاه ییل که در 
این مطالعه شــرکت نداشــته است، 
اضافه می کند: کراتینین "به عملکرد 
کلیه و توده عضلانی وابســته است." 
کراتینیــن پایین در این گروه ســنی 
)میانگین سن افراد در اولین آزمایش 
نشانگرهای زیستی در افراد صد ساله 
79.6 ســال بود( بــا عملکرد کلیوی 
 Serlie بالاتر ســازگار اســت. دکتر
خاطرنشــان می  کند که سبک زندگی 
سالم با عملکرد بهینه کلیوی از طریق 

حــذف فاکتورهــای خطرناک مانند 
مصرف نمک، فشار خون بالا، چاقی، 
هایپرگلیســمی، افت عملکرد قلبی و 
غیره مرتبط اســت. بنابراین، عملکرد 
بالاتر کلیه در این گروه می  تواند نشانه  
ای از سبک زندگی و رژیم غذایی بهتر 
باشــد. این موضــوع در مورد گلوکز 
نیز صادق است.ســطح اسید اوریک 
کمــی پایین تر نیز نشــان می دهد که 
افراد صد ســاله مشکلی با سنگ کلیه، 
امراض کلیوی یا نقرس ندارند. با این 
حال، سطح بسیار پایین اسید اوریک به 
خودی خود مشکل ساز است و ممکن 
است منجر به مشکلات عصبی شود.

چرا ســطوح متوســط در 
بیومارکرهای خونی بهتر است؟

بحــث،  مــورد  مطالعــه  در 
متعــدد  احتمالــی و  کاربردهــای 
نشــانگرهای زیســتی  اندازه گیری  
مختلــف مد نظر قــرار گرفتند. دکتر 
Serlie با ذکر مثــال آهن و آلبومین 
توضیــح می دهد که هــر یک از این 
نشانگرها ممکن است حرفی در مورد 
تغذیه داشته باشند.با این حال استفاده 
از ســطوح آهــن و آلبومین به عنوان 
نشــانگر وضعیت تغذیه ای، ممکن 
اســت چندان مناسب نباشد زیرا این 

فاکتورها تحت تاثیر التهاب یا بیماری 
های مزمن قرار مــی گیرند. آلبومین 
پایین نیز لزوما نشانه سوء تغذیه نیست. 
علاوه بر این سطح آهن هم می تواند 
طی دوره های ابتلا به بیماری کم شود 
و بدیــن ترتیب این فاکتور به خودی 
خود نمی تواند منعکس کننده کمبود 
تغذیه ای باشد. افرادی که فاکتورهای 
متابولیک و خوانش خون آنها شدیدتر 
بود )یعنی مقادیر بســیار بالا یا بسیار 
پایین داشتند(، با کمترین احتمال برای 
رسیدن به 100 سالگی رو به رو بودند. 
این موضوع شامل افرادی می شود که 
کمترین سطح کلسترول تام و آهن را 
داشــتند و در مقابل آنهایی که دارای 
بالاترین سطح گلوکز، کراتینین، اسید 
اوریک و نشانگرهای زیستی عملکرد 

کبدی بودند. 
در نهایــت برای دســت یابی به 
ســطوح پایین تر کراتینیــن، گلوکز 
و اســید اوریک نیاز بــه روش های 
جادوئــی یــا معجزه وجــود ندارد. 
زیرا ســبک زندگی سالم یک مبحث 
پژوهش شده در علم پزشکی و تغذیه 
اســت و از مسیر تغذیه سالم، ورزش، 
 دوری از دخانیات و... قابل دســتیابی 

است.

»یک سیب در روز شما را از پزشک دور نگه می  دارد«. اما چه میوه  های قرمز دیگری وجود دارند 
که می توانیم آنها را به خاطر سلامت خود مصرف کنیم؟ 

بهداشت و سلامت

8 قهرمان سلامت به رنگ قرمز فریـده پنـاه

آگهی تغییر شعبه شرکت دریا بار پارس کیش 
ثبت شده به شماره 12434 و شناسه ملی 14005208210      

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402.06.07، آدرس شعبه شرکت 
از آدرس قبل به نشــانی: تهران، حســین آباد، خیابان وفا منش، بین شمس و 
جهان شیر، پلاک 53، طبقه 5، واحد20، کدپستی 1668838803 تغییر یافت.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت ره بال آسمان کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 3631  و شناسه ملی 10861552669      

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 25. 04. 1402، مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، میدان سیری، هتل پالاس 
)قطعه 45ht(، غرفه4، کد پستی 7941865666 تغییر یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت توکان پی هوشمند کیش
)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 14863 و شناسه ملی 14012734455  
با عنایت به استعلامات اخذ شده از مدریت بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش 
بر اســاس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکت ها به شماره نامه 380110967 
. 1402 مــورخ 1402.08.13 و سرپرســت مدیریــت فنــاوری اطلاعات 
و ارتباطات ســازمان منطقه آزاد کیش به شــماره نامه 380110198 . 1402 
مورخ 1402.07.30، خلاصه اساســنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402.08.20 تحت شــماره 14863 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود.
1-موضوع شرکت: تولید و ساخت و تهیه و تامین و خرید و فروش و اجرا و 
نظارت و توســعه و نصب و راه اندازه و تعمیر و نگهبانی و پشتیبانی در زمینه 
تجهیزات رایانه ای و واردات و صادرات در زمینه موضوع فعالیت شــرکت و 
برنامه ریزی راهبردی و کنترل پروژه و خدمات و مشــاوره در زمینه فناوری 
اطلاعات و مطالعه و آنالیز و تحلیل و ارزیابی و استقرار و پیاده سازی و برنامه 
نویســی و طراحی و پشتیبانی و ســنجش رضایت مشتری و فراهم کننده راه 
کارهای مبتنی بر نرم افزار و ســخت افزار و تحقیقات و پژوهش و مکانیزه و 
راه حل و خدمات اجرائی و عملیاتی و فنی و مهندسی و نوآوری و فناوری در 
زمینه فناوری اطلاعات و رایانه. بازاریابی غیر هرمی و غیر شــبکه ای و انتقال 
تکنولوژی و مدیریت طرح و مدیریت راهبردی و مدیریت ریسک و مدیریت 
دارایی و زنجیره تامین انتقال دانش و امکان ســنجی و نیاز سنجی و تدوین و 
پیاده ســازی و بومی ســازی و سامانه های نرم افزاری، شبکه های رایانه ای و 
تجهیزات سخت افزاری و سیستم های رایانه ای و الکترونیکی و مخابراتی  و 
ارتباطــی و مرکــز تماس و مرکز تلفن )موارد فوق در صورت نیاز پس از اخذ 
مجوز های لازم( و ماشین آلات صنعتی رایانه ای و قطعات و اقلام و ملزومات 
و مواد مصرفی و تجهیزات در زمینه موضوع فعالیت شــرکت و مشــارکت با 
شــرکت های داخلی و خارجی، خرید سهام شرکت ها و سازمان های مجاز 
دولتی و خصوصی با موضوع فعالیت مشابه در بورس اوراق بهادار و یا خارج 
از آن، سرمایه گذاری و مشارکت در سایر شرکت ها با موضوع فعالیت مشابه 
از طریق تعهد سهام شرکت های جدید و یا خرید و تعهد سهام شرکت های 
موجود، دریافت وام و تسهیلات مالی و اعتباری اعم از ارزی و ریالی، اخذ و 
اعطای نمایندگی از شرکت های رایانه ای و داخلی قطعات، ایجاد شعب و دفاتر 
نمایندگی در داخل و خارج از کشور، انعقاد قراردادهای همکاری و مشارکت 

با شــرکت های داخلی و خارجی، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، 
شرکت در نمایشگاه های رایانه ای داخلی و خارجی، شرکت در مناقصات و 
مزایدات داخلی و خارجی در زمینه و مرتبط با موضوع فعالیت شرکت در زمینه 
مرتبــط با فنــاوری اطلاعات و )پس از اخذ مجوز های لازم در زمینه تجارت 
الکترونیــک( و انفورماتیک و رایانــه. کلیه موارد پس اخذ مجوز های لازم از 

مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور و مناطق آزاد.
2-مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، بلوار میرمهنا، ساختمان مرکز نو آوری، 

طبقه سوم، 313، کد پستی 7941638876
3-میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت مبلغ 10.000.000.000 ریال منقسم 
به 1000 ســهم با نام عــادی 10.000.000 ریالی که 35 درصد آن به موجب 
گواهی شــماره 620 مورخ 1402.08.08 بانک سامان شعبه کیش به حساب 

شرکت واریز گردیده است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

5-مدیران شــرکت: آقای ســپهر بهنیا به شماره ملی 0440085683 به سمت 
مدیر عامل خارج از اعضاء و سهامداران، آقای مهدی عسکری به شماره ملی 
0064344908 به ســمت رئیس هیئت مدیره، آقای ولی الله الهوئی به شماره 
ملی 2200414404 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای بابک نیک نیا 
به شماره ملی 2298170576 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل 
چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای ثابت رئیس هیئت 
مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای مدیر عامل یا هر یک از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
7-اختیارات مدیر عامل: طبق مفاد اساسنامه.

8-اولین بازرسان: موسســه حسابرسی و خدمات مدیریت مستقل اندیشان 
پارس با شناســه ملی 10320852352 بعنوان حســابرس و بازرس اصلی و 
موسســه حسابرســی و خدمات مالی آییــن بهرنگ صادق با شناســه ملی 
14004844426 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب 

شدند.
9-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری آینده ساز کیش 
)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 1130 و شناسه ملی 10861527729  
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1401.04.31 و 
مجمع عمومی عادی ســالیانه و هیئت مدیره مورخ 1402.05.11 تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید:
1( صورت های مالی، صورت وضعیت مالی شــرکت، صورت ســود و زیان 
و صورت جریان های نقدی برای عملکرد ســال مالی منتهی به 1401.12.29 

به تصویب رسید.
2( صندوق حمایت و بازنشستگی آینده ساز با شناسه ملی 10100167010، 
شــرکت کیش بتون جنوب با شناســه ملی 10861529296، شرکت توسعه 
ســلامت نگر آینده ساز با شناســه ملی 14008258772، شرکت آینده ساز 
کیهان کیش با شناســه ملی 14010108572، شــرکت سبک سازان پارس با 
شناســه ملی 10320037250 به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب شدند.
3( به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور: آقای محمد حاجعلی با کد 
ملــی 0073209481 بعنون مدیرعامل )خارج از اعضای هیئت مدیره(،  آقای 
عبدالمجیــد ظفرمند با کد ملــی 0032914180 بعنوان قائم مقام مدیرعامل، 
آقای محمد نیکفر با کد ملی 0046344357 به نمایندگی از صندوق حمایت 
و بازنشستگی آینده ساز با شناسه ملی 10100167010 به سمت رئیس هیئت 
مدیره، آقای محمدرضا درخشــنده با کد ملــی 1218702303 به نمایندگی 

از شــرکت آینده ساز کیهان کیش با شناســه ملی 14010108572 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره، آقایان مهدی عســکری مهــدی آبادی با کد ملی 
0452564700به نمایندگی از شرکت توسعه سلامت نگر آینده ساز با شناسه 
ملی 14008258772، ســید مجید صانعی موسوی با کد ملی 0452801664 
به نمایندگی از شــرکت کیش بتون جنوب با شناســه ملی 10861529296 و 
مرتضی دریس ملاکه با کد ملی 1829897489 به نمایندگی از شرکت سبک 
ساز پارس با شناسه ملی 10320037250 به سمت اعضای هیئت مدیره برای 

مدت دوسال تا تاریخ 1404.05.11 انتخاب شدند.
4( کلیه اســناد و اوراق مالی و تعهدآور شــرکت با امضاء مدیرعامل به اتفاق 
امضاء هریک از اعضاء هیئت مدیره با مهر شــرکت و در غیاب مدیرعامل با 
امضاء قائم مقام مدیرعامل به اتفاق امضاء هریک از اعضاء هیئت مدیره و مهر 
شرکت و سایر مکاتبات و اوراق با امضاء مدیرعامل و در غیاب ایشان با امضاء 
قائم مقام مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
5( هیئــت مدیــره اختیــارات بندهای 1 ، 4 ، 7 ، 8 ، 9 ، 10 ، 11 ، 13 از ماده 40 

اساسنامه را به مدیرعامل تفویض اختیار نمود.
6( موسســه حسابرسی کاربرد تحقیق با شناسه ملی 10260103000 بعنوان 
حســابرس و بازرس اصلی و موسســه حسابرســی حافظ گام با شناسه ملی 
10100484035 بعنوان حســابرس و بازرس علی البدل برای مدت یکســال 

انتخاب شدند.
7( روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت برای مدت 

یکسال انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مروارید نوش سلامت کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14203 با شناسه ملی 14009739995  
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 31. 

04. 1402 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1( آقای مبین برجسته یزدی به شماره ملی 0921672918، آقای سیدحمیدرضا 
سیدی به شماره ملی 0013076809، خانم الناز برادران خلخالی به شماره ملی 
0920882552، آقای سید وحید همراز به شماره ملی 0946897840 و خانم 
قمر محمدنژاد به شــماره ملی 0939979497 به سمت اعضای هیئت مدیره 

برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2( آقای مهدی فولاد زره به شماره ملی 0532238405 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای مهدی ابراهیمی به شماره ملی 0530524181 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

3( روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 
گردید.

4( به اســناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور: آقای مبین برجسته یزدی به 
شــماره ملی 0921672918 به ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای 
ســیدحمیدرضا سیدی به شــماره ملی 0013076809 به سمت رئیس هیئت 
مدیره، خانم الناز برادران خلخالی به شــماره ملی 0920882552 ب ســمت 
نائب رئیس هیئت مدیره و خانم قمر محمدنژاد به شماره ملی 0939979497 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
5( کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، ســفته، بروات و 
عقود اســلامی با امضای متفق مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت 
و ســایر اوراق عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت  خدمات گردشگری کیش
)سهامی خاص( 

 ثبت شده به شماره 6108 با شناسه ملی 10861559403  
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402.04.22 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
 1. ترازنامه و ســود و زیان شــرکت برای ســال مالی منتهی به 1401.12.29

 به تصویب رسید.
2. ســازمان حسابرسی بعنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای مدت 

یکسال مالی انتخاب گردید.
3. روزنامه کثیرالانتشــار ایران و اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

چه کسانی تا 100 سالگی عمر می کنند؛ از نتیجه آزمایش خون تا طول عمر بیشتر!

 در واقــع مصــرف میــوه هــای رنگیــن کمانــی به ما کمــک می کنــد تا بــه اندازه 
کافــی از مــواد مغــذی مختلــف مــورد نیاز برای ســلامتی خــود بهره مند شــویم. 

سه شنبه 28 آذر 1402، 5 جمادی الثانی 1445 ،19 دسامبر 2023، شماره 4367، صفحه


